
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Fuente Palmera

Núm. 6.467/2015

En virtud de lo dispuesto en el artículo 112 de la Ley General

Tributaria (Ley 58/2003, de 17 de Diciembre), y en el punto 5 del

artículo 59 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, del Régimen

Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Ad-

ministrativo Común, no siendo posible practicar las notificaciones

por causas no imputables a esta Administración y habiéndose

realizado, al menos, los intentos de notificación exigidos por los

artículos citados, por el presente anuncio se cita a los interesa-

dos o representantes que se relacionan en el anexo, para ser no-

tificados, por comparecencia, de los actos administrativos deriva-

dos de los procedimientos que en el mismo se incluyen.

Los interesados o sus representantes deberán comparecer en

el plazo máximo de 15 días naturales contados desde el día si-

guiente al de la publicación del presente anuncio en el Boletín Ofi-

cial de la Provincia de Córdoba, en horario de 9,00 a 14,00 en el

Departamento de Sanciones, sito en Plaza Real 1, de Fuente Pal-

mera (Córdoba), a efectos de practicarse las notificaciones pen-

dientes.

Cuando transcurrido dicho plazo no se hubiera comparecido la

notificación se entenderá producida a todos los efectos legales el

día siguiente al del vencimiento del plazo señalado para compare-

cer.

Fuente Palmera, a 16 de noviembre de 2015. El Alcalde, Fdo.

Francisco Javier Ruiz Moro.

Viernes, 27 de Noviembre de 2015 Nº 231  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



6023

Procedimiento que motiva la notificación:

 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

Órgano responsable de la tramitación: DEPARTAMENTO DE MULTAS

Relación de notificaciones pendientes de la remesa:

PROCEDIMIENTO DE APREMIO

 Importe

                                                                                                                                                         F

CO0206AS

6002DWP

6172GXF

9855CNR

1009BVC

4470DDS

2151DCP

0857GHG

BERMUDO REYES JOSE 

BERMUDO VIDAL RAFAEL 

CARAVELLA INVEST S.L.   

CORDOBA GARCIA ANTONIO JESUS 

DAHIRI - NABIL 

HIDALGO GODOY JOSE ANTONIO 

LAURENTIU A CRISTEA IRINEL 

MOHEDANO GELADO DOLORES 

272/2015

40/2015

175/2015

36/2015

152/2015

133/2015

247/2015

101/2015

75611888D

80125738V

B58611328

31008491Y

X6037365A

30430257S

X6040341N

30085897B

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

          40,00

         200,00

         100,00

         200,00

          80,00

          80,00

          40,00

          80,00

-Incoación-

-Resolución Sin Alegaciones-

-Incoación-

-Resolución Sin Alegaciones-

-Resolución Sin Alegaciones-

-Resolución Sin Alegaciones-

-Incoación-

-Resolución Sin Alegaciones-

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Viernes, 27 de Noviembre de 2015Nº 231  p.2

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y

Viernes, 27 de Noviembre de 2015Nº 231  p.2


		2015-11-27T10:01:58+0100
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




