

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Fuente Palmera

Núm. 6.467/2015

En virtud de lo dispuesto en el artículo 112 de la Ley General Tributaria (Ley 58/2003, de 17 de Diciembre), y en el punto 5 del artículo 59 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, del Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, no siendo posible practicar las notificaciones por causas no imputables a esta Administración y habiéndose realizado, al menos, los intentos de notificación exigidos por los artículos citados, por el presente anuncio se cita a los interesados o representantes que se relacionan en el anexo, para ser no-

tificados, por comparecencia, de los actos administrativos derivados de los procedimientos que en el mismo se incluyen.

Los interesados o sus representantes deberán comparecer en el plazo máximo de 15 días naturales contados desde el día siguiente al de la publicación del presente anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba, en horario de 9,00 a 14,00 en el Departamento de Sanciones, sito en Plaza Real 1, de Fuente Palmera (Córdoba), a efectos de practicarse las notificaciones pendientes.

Cuando transcurrido dicho plazo no se hubiera comparecido la notificación se entenderá producida a todos los efectos legales el día siguiente al del vencimiento del plazo señalado para comparecer.

Fuente Palmera, a 16 de noviembre de 2015. El Alcalde, Fdo. Francisco Javier Ruiz Moro.

Procedimiento que motiva la notificación:

PROCEDIMIENTO DE APREMIO

Órgano responsable de la tramitación:

DEPARTAMENTO DE MULTAS

Relación de notificaciones pendientes de la remesa:

6023

Referencia Expediente	N.I.F. Nombre	Importe	Exacción Acto
CO0206AS 272/2015	75611888D BERMUDO REYES JOSE	40,00	NUEVA LEY TRÁFICO -Incoación-
6002DWP 40/2015	80125738V BERMUDO VIDAL RAFAEL	200,00	NUEVA LEY TRÁFICO -Resolución Sin Alegaciones-
6172GXF 175/2015	B58611328 CARAVELLA INVEST S.L.	100,00	NUEVA LEY TRÁFICO -Incoación-
9855CNR 36/2015	31008491Y CORDOBA GARCIA ANTONIO JESUS	200,00	NUEVA LEY TRÁFICO -Resolución Sin Alegaciones-
1009BVC 152/2015	X6037365A DAHIRI - NABIL	80,00	NUEVA LEY TRÁFICO -Resolución Sin Alegaciones-
4470DDS 133/2015	30430257S HIDALGO GODOY JOSE ANTONIO	80,00	NUEVA LEY TRÁFICO -Resolución Sin Alegaciones-
2151DCP 247/2015	X6040341N LAURENTIU A CRISTEA IRINEL	40,00	NUEVA LEY TRÁFICO -Incoación-
0857GHG 101/2015	30085897B MOHEDANO GELADO DOLORES	80,00	NUEVA LEY TRÁFICO -Resolución Sin Alegaciones-